

عضویت ۳۰ دستگاه در ستاد رویداد تبریز ۲۰۱۸

سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار آذربایجان شرقی عضویت ۳۰ دستگاه در ستاد رویداد تبریز ۲۰۱۸ خبر داد. به گزارش خبرنگار فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده در دومین نشست ستاد ملی تبریز ۲۰۱۸ با بیان این که این رویداد از جهات مختلف دارای اهمیت است و درحال حاضر ۳۰ دستگاه عضو این ستاد هستند، بیان کرد: برگزاری هر چه باشکوه‌تر این رویداد می‌تواند به معرفی تبریز و توسعه گردشگری در این کلان‌شهر کمک کند. وی ادامه



برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم افتتاحیه رویداد

تبریز ۲۰۱۸، راه‌اندازی بازارچه‌های صنایع دستی، برگزاری تورهای گردشگری، تشکیل پلیس گردشگری از جمله اقدامات پیش‌بینی شده برای این اتفاق است. وی افزود: احداث اقامتگاه‌های بیلاقی، خدمات‌دهی خانه‌های بهداشتی روستا به گردشگران، برگزاری جشنواره‌های فرهنگی هنری، تولید فیلم‌های مستند، تولید تله‌فیلم، لکه‌گیری آسفالت معابر، برگزاری نمایشگاه‌های تجاری، برگزاری نشست‌های تخصصی تجاری، برپایی نمایشگاه صنایع دستی افراد تحت پوشش بهزیستی نیز از مهمترین برنامه‌هایی هستند که به مناسبت رویداد "تبریز ۲۰۱۸" دستگاه‌های مختلف درحال اجرای آن‌ها هستند.

نرخ بیکاری آذربایجان شرقی از سطح متوسط کشوری پایین‌تر است



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: «در کشور بیش از ۲۲ میلیون نفر و در استان بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر شاغل وجود دارد و نرخ بیکاری کشور ۱۲.۴ درصد است ضمن آنکه نرخ بیکاری استان از سطح متوسط کشوری پایین‌تر بوده و در پایان سال ۹۵ طبق برآورد مرکز آمار ایران ۱۰.۸ درصد است. ه گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، میراحمدحسینی معتقد است: رقم نرخ ۳ تا ۴ درصدی، نرخ بیکاری مناسبی است و پایین آوردن نرخ بیکاری با سرمایه‌گذاری و یا تنظیم بازارهای اقتصادی بسیار خوب است اما حفظ و نگهداری آن به طور ثابت از آن خوب‌تر است و برای حفظ و ثبات نرخ بیکاری و تبدیل آن به عدد ترکی رقمی باید تلاش لازم انجام گیرد.

آغاز طرح شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی در آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک-طرح شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی در آذربایجان شرقی کلید خورد. به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز، بر اساس این طرح هر محصول کشاورزی تولید شده در استان با دریافت یک شناسه ۱۶ رقمی به بازار معرفی می‌شود. همچنین اطلاعات محل تولید محصول، مشخصات کشاورز، نحوه تولید و پرورش محصول و کلینیک سلامت ناظر بر آن مشخص می‌شود. رصد محصول تولیدی و اطمینان از سلامت محصول از جمله محسنات این طرح عنوان شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به کیفی سازی محصولات کشاورزی و رصد دائم نحوه تولید محصول از قبل اجرای آن خاطر نشان کرد: ایجاد حس اطمینان در مصرف کننده و پاسخگویی به شایعات در خصوص کیفیت محصولات کشاورزی را از طریق طرح شناسنامه ملی دنبال می‌کنیم. کریم مهری نشان سازی و معرفی محصولات با کیفیت به بازارهای داخلی و خارجی را از دیگر رویکردهای این طرح دانست و افزود: امیدواریم با مشارکت مردم و تولید کنندگان شاهد عرضه محصولات سالم و ارتقای بهداشت عمومی در جامعه باشیم.

افزایش ۵ برابری تراز دریاچه ارومیه غیرواقعی است

سرویس خبری روزنامه ارک- نماینده مردم تبریز در مجلس با بیان اینکه افزایش ۸۰ سانتی متری سطح آب در طول سال‌های گذشته به دلیل بارش‌های فصلی است، گفت: متأسفانه دولت در تامین اعتبارات بسیار ضعیف عمل کرده است. به گزارش شهریار به نقل از دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم تبریز، محمداسماعیل سعیدی در خصوص وضعیت دریاچه ارومیه، اظهار داشت: با وجود اینکه برخی آمارها از افزایش ۵ برابری تراز سطح آب دریاچه ارومیه خبر می‌دهد، وضعیت بدین شکل نیست، در حقیقت تنها ۸۰ سانتیمتر سطح آب دریاچه در طول سال‌های گذشته به دلیل بارندگی‌ها فصلی افزایش داشته است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: سیلاب اخیر آذربایجان نیز که سبب کشته شدن حدود ۴۸ نفر از هم‌وطنان شد، بر میزان آب دریاچه ارومیه افزود اما متأسفانه دولت در طول سال گذشته منابع مورد نیاز را به ستاد احیا دریاچه ارومیه تریق نکرده است.

دانشگاه تبریز رتبه پنجم را به خود اختصاص داد



به گفته وی، همچنین این دانشگاه در حوزه‌های پژوهش، فعالیت‌های اجتماعی- اقتصادی و تسهیلات به ترتیب امتیازهای ۵/۶۹، ۴/۴۴ و ۳/۵۲ را کسب کرده است. همین گزارش حاکی است: در این رتبه بندی دانشگاه تهران رتبه اول را در کشور به خود اختصاص داده و دانشگاه‌های تربیت مدرس، شیراز، فردوسی مشهد، تبریز، شهید بهشتی، اصفهان، دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان، دانشگاه بوعلی سینا و کاشان به ترتیب در جایگاه‌های دوم تا دهم قرار گرفته‌اند.

سرویس خبری روزنامه ارک- بر اساس آخرین رتبه بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، دانشگاه تبریز رتبه پنجم را در بین دانشگاه‌های جامع به خود اختصاص داد.

به گزارش شهریار، رییس دانشگاه تبریز با اعلام این خبر گفت: بر اساس آخرین رتبه بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، رتبه بندی سال ۹۴-۹۵ دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی کشور، دانشگاه تبریز با کسب ۷۴ امتیاز رتبه پنجم را در بین ۷۱ دانشگاه‌های جامع ایران بدست آورده است. دکتر محمدرضا پورمحمدی در ادامه با تاکید بر اینکه این رتبه بندی بر اساس ۲۳ شاخص در قالب ۵ معیار کلی پژوهش، آموزش، وجهه بین‌المللی، تسهیلات و فعالیت‌های اجتماعی- اقتصادی صورت گرفته است، اضافه کرد: دانشگاه تبریز در این رتبه بندی در وجهه بین‌المللی با کسب ۳/۸۲ امتیاز و در بخش آموزش نیز با کسب ۵/۷۸ امتیاز رتبه چهارم را در بین دانشگاه‌های جامع کشور بدست آورده است.

هدف گذاری کمیته امداد آذربایجان شرقی برای ایجاد ۵ هزار شغل در سال جاری

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی از هدف گذاری این نهاد برای ایجاد ۵ هزار شغل در سال جاری خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد کلامی با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) تبریز، کمیته امداد را یک نهاد حمایتی و خدمت‌رسانی معرفی کرد که به تنهایی نمی‌تواند در رفع فقر موفق شود و نیازمند کمک‌های مردمی است و این امر هم در سایه اعتماد سازی رسانه‌ها محقق می‌شود. وی از کسب رتبه اول کشوری کمیته امداد استان در جشن نیکوکاری خبر داد و گفت: سال گذشته ۲ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال بین نیازمندان توزیع شد که ۵۶۰ میلیارد ریال از طریق کمک‌های مردمی جمع‌آوری شده است. کلامی تولید فقر و یا باز تولید آن را نتیجه عملکرد ضعیف سیستم‌های اجتماعی و فرهنگی دانست و افزود: امروزه فقر

اعبادش عوض شده و به سمت فقر مدرن حرکت می‌کند که ناشی از اعتیاد، بزه‌های اجتماعی و طلاق است. مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی، گسترش حاشیه نشینی را یکی از معضلات کلاتشهرها و نیز تبریز اعلام کرد و گفت: پیشتر ورودی‌های کمیته امداد را حاشیه‌نشینان تشکیل می‌دهند در حالی که بخش عمده روش‌های مبارزه با فقر خارج از این نهاد است و نیازمند ارتقای آموزش‌های فرهنگی است. وی با تاکید بر به اشتراک گذاشتن فقر و اینکه همه در مبارزه با فقر سهیم باشند، خاطر نشان کرد: مبارزه با فقر فقط کار بهزیستی و کمیته امداد نیست و اگر قرار است که فقر ارثی نباشد باید بیش از حمایت مالی به سمت حمایت‌های معنوی و فکری حرکت کنیم. کلامی توجه به اشتغال و خودکفایی مددجویان را جزو هدف گذاری‌های اصلی این نهاد اعلام کرد و گفت: برای سال جاری ایجاد ۵



هزار شغل را در برنامه داریم که افراد بین ۲۰ تا ۵۰ سال تحت پوشش را استعداد یابی می‌کنیم. وی ادامه داد: به همین منظور ۳۷ هزار مشاوره شغلی ارائه دادیم و قرار است آموزش‌های شغلی در بخش‌های جدید مثل شرکت‌های دانش‌بنیان و صنایع مرتبط با خودرو را ایجاد کنیم. کلامی با بیان اینکه اهمیت ایجاد اشتغال به قدری است که مراکز نیکوکاری تحت نظر کمیته امداد نیز به آن سمت حرکت می‌کنند، اضافه کرد: از ابتدای امسال ۲۰۰ نفر را برای اشتغال به کارخانه‌های استان معرفی کرده ایم.

کاهش هزینه بهره برداری و نگهداری مترو تبریز با استفاده از فناوری‌های بومی

سخت‌افزاری قطار شهری تبریز خیر داد. به گزارش شهریار، یعقوب وحید کیا با اشاره به اینکه مسائل ایمنی مترو به هیچ وجه مورد تساهل قرار نمی‌گیرد گفت: اجرا و اتمام پروژه مترو تبریز همزمان با رعایت نکات ایمنی در احداث ایستگاه‌ها و مسیرهای اتصال ریلی می‌تواند بهترین نتیجه را ارائه کند. وی افزود: تسریع غیر منطقی روند اجرای پروژه عظیم قطار شهری می‌تواند در مراحل بهره‌برداری هزینه زیادی را متحمل شهرداری تبریز قرار دهد. وحید کیا متذکر شد: سرفاصل حرکت قطار



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری تبریز از بهره‌مندی فناوری و دانش بومی این شرکت در نگهداری و بهره‌برداری تجهیزات نرم‌افزاری و

افزایش ۱۰ درصدی منابع بانک شهر در دو ماه اول سال جاری نسبت به پایان سال ۹۵

سرویس خبری روزنامه ارک- رییس سرپرستی منطقه ۲ بانک شهر از رشد چشمگیر منابع بانک شهر در منطقه ۲، نسبت به پایان سال گذشته خبر داد. به گزارش شهریار، صفر صلاحی با اعلام این خبر اظهار داشت: بانک شهر به عنوان مجموعه فعال بانکی در عرضه اقتصاد شهری، در سال‌های اخیر فعالیت خود را به سمت بازاریابی کاربردی سوق داده است؛ بر همین اساس، میزان منابع بانک شهر در دو ماه اول سال نسبت به پایان سال گذشته، ۱۰ درصد افزایش داده است؛ افزایش چشمگیر منابع بانک نشان از اعتماد مردم به بانک شهر و اقدامات اعتمادانگیز بانک شهر بوده است. وی با تاکید بر این که فعالیت صندوق گنجینه آرمان شهر بانک شهر، هیچ ارتباطی با موسسه‌ای که با نام مشابه به فعالیت غیرمجاز می‌پردازد، ندارد، تصریح کرد: صندوق گنجینه آرمان شهر، تحت نظارت بانک شهر، به صورت کاملاً قانونی و در چارچوب قوانین و مقررات بانک مرکزی راه‌اندازی شده و مشغول به فعالیت است. صلاحی با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی منابع این صندوق، از ۴۷ درصد در سال گذشته به ۵۷ درصد کنونی گفت: این افزایش، به خصوص در منطقه آذربایجان، حایز اهمیت بوده و از اعتماد عمومی شهروندان و سیستم پویای بانک شهر حکایت دارد.

کاشت ۲ هزار اصله نهال در ضلع غربی پالایشگاه تا ورودی محله کجوار

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۷ تبریز در مراسم درختکاری که به مناسبت بزرگداشت هفته محیط زیست و کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت مراکز صنعتی که با مشارکت شرکت پالایش نفت تبریز برگزار شده بود شرکت و اقدام به کاشت چندین اصله نهال نمود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷ تبریز مهندس علی فرخی شهردار منطقه در این مراسم توسعه فضاهای سبز را در راستای کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت مراکز صنعتی مهم بر شمرد و اظهار داشت: فضاهای سبز و بوستان‌ها از الزامات زندگی شهری به شمار می‌روند، چرا که علاوه بر ارزش‌های جان‌نشدنی زیست محیطی مثل تلطیف هوا و تعدیل دما در زیباسازی شهر و حفظ آرامش و شادابی شهروندان تأثیر مستقیم دارد پس امیدواریم در سایه مشارکت‌های مردمی و با اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب نسبت به توسعه هر چه بیشتر آنها در سطح منطقه اقدام نمایم. گفتنی است این مراسم که به مناسبت بزرگداشت هفته محیط زیست و کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت مراکز صنعتی ترتیب یافته بود با حضور مهندس فرخی شهردار منطقه و جمعی از مدیران شرکت پالایش نفت و اهالی محله کجوار تعداد ۲۰۰ اصله نهال در ضلع غربی پالایشگاه تا ورودی محله کجوار کاشت شد.

تبریز، مهیای میزبانی اجلاس شهر داران شهرهای اسلامی



سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار تبریز از برگزاری اجلاس شهر داران شهرهای اسلامی در تبریز خبر داد و افزود: این اجلاس کم‌نظیر، علاوه بر دستاوردهای گردشگری، به کانونی برای بررسی شاخص‌های شهر اسلامی و احیای جایگاه کهن شهرهای اسلامی تبدیل خواهد شد. به گزارش شهریار، دکتر صادق نجفی در دومین نشست ستاد ملی تبریز ۲۰۱۸، با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: برگزاری اجلاس شهر داران شهرهای اسلامی در شهری چون تبریز، که از حیث سابقه مدنیت و پیشینه توسعه فرهنگی، همواره ممتاز بوده است، حاوی دستاوردهای محتوایی و تأثیر گذار خواهد بود. دکتر نجفی تصریح کرد: تبریز مهیای برگزاری رویدادهای مهم بین‌المللی است و این اهتمام ویژه را با میزبانی شایسته اجلاس شهر داران شهرهای اسلامی به عنوان یک مقدمه ارزشمند، به منصف ظهور خواهد گذاشت. شهردار تبریز با اشاره به این که تبریز ۲۰۱۸ یک موقعیت ملی برای اقتصاد کشور است، اظهار داشت: این فرصت کم‌نظیر، باید در یک تزک ملی مورد توجه قرار بگیرد. وی یادآور شد: در یک سال گذشته شاهد نقش موثر برخی دستگاه‌های دولتی در مدن برنامه‌های تبریز ۲۰۱۸ در قالب برنامه‌های ستاد ملی بوده‌ایم اما این نقش، نیز محقق شود.

تامین زیرساخت‌های لازم در دو شهرک و یک ناحیه صنعتی اهر و هریس



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: دو شهرک و یک ناحیه صنعتی در حوزه انتخابیه اهر و هریس وجود دارد که خوشبختانه زیرساخت‌های آن‌ها نیز تأمین شده است. به گزارش خبرنگار مهر، سید مرتضی نیرومند اسکویی در نشستی با نماینده مردم اهر و هریس به منظور بررسی مشکلات شهرک‌ها و ناحیه‌های صنعتی اهر و هریس، اظهار کرد: دو شهرک و یک ناحیه صنعتی در حوزه انتخابیه اهر و هریس وجود دارد که خوشبختانه زیرساخت‌های آن‌ها نیز تأمین شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی افزود: شهرک صنعتی اهر با ۲۴۵ هکتار زمین در اختیار هکتار فاز عملیاتی، ۲۴ هکتار زمین صنعتی دارا بوده که تاکنون در این شهرک ۵۷ فقره قرارداد بین این شرکت و سرمایه‌گذاران منعقد شده است. وی ادامه داد: شهرک صنعتی ییلوردی که ۱۲۳ فقره قرارداد واگذاری در آن منعقد شده نیز دارای ۱۳۴ هکتار اراضی در اختیار بوده که کل آن عملیاتی شده و ۱۰۳ هکتار زمین صنعتی ایجاد شده است. نیرومند اسکویی ابراز کرد: ناحیه صنعتی زرنق نیز با هشت هکتار وسعت زمینه‌ای برای انعقاد ۱۸ قرارداد سرمایه‌گذاری شده است.

تمامی پارک‌های سطح حوزه تا عید فطر ساماندهی می‌شوند

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۴ تبریز گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته تمام پارک‌های سطح منطقه تا عید فطر ساماندهی می‌شوند. به گزارش شهریار به نقل از شهرداری منطقه ۴ تبریز اکبر امجدی با تاکید بر رفع نواقص و اصلاح ایرادات، از ساماندهی تمامی پارک‌ها تا عید فطر خبر داد. امجدی تصریح کرد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته تمام پارک‌های سطح منطقه از روشنایی استاندارد، میلمان شهری یکدست و راحت، کف پوش‌های استاندارد، فضای سبز متناسب، سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه شایسته برخوردار می‌شوند. وی مدت اجرای این طرح را ۱۵ روز اعلام کرد و افزود: هدف از اجرای این کار ساماندهی پارک‌ها و ایجاد فضاهای مطلوب برای استفاده شهروندان می‌باشد.

کاهش مصرف آب و افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی با استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری

روابط عمومی سازمان آب برق خوزستان

